**משפט, חברה ותרבות**, ג, 421–458.
- וקסלר, ד' (2010). תורת המשפט הטיפול: סקירה. **מחקרי משפט, כו**, 367–378.
- זיו, נ' (2004). אנשים עם מוגבלויות: בין זכויות חברתיות לצרכים קיומיים. בתוך י' רבין וי' שני (עורכים), **זכויות חברתיות, כלכליות, ותרבותיות בישראל** (עמ' 813–854). רמות.
- חוק הכשרות המשפטית והאפטרופסות, תשכ"ב-1962.**
- חוק הכשרות המשפטית והאפטרופסות, תשכ"ב-1962 (תיקון מס' 18), התשע"ו-2016.**
- חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו.**

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, התשנ"ח-1998.

טולוב, יי וקנטר, א' (2014). של מי החיים שלי? המאבק להשבת האוטונומיה והכשרות המשפטית לאנשים עם מוגבלויות. **מעשי משפט**, ו, 65–45.

טולוב, יי ושלומאי, א' (2020). "לא בטיפולי": מעבר משיח טיפולי לשיח של אוטונומיה וזכויות אדם בהליך מינוי אפוטרופוס לאדם; בעקבות חקיקת חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות (תיקון מס' 18), התשע"ו-2016. **מחקרי משפט**, לב, 1049–1094.

מור, ש' (2012). שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות בתעסוקה: מתיקון הפרט לתיקון החברה. **עיוני משפט**, לה, 150–97.

מור, ש' (2016). משפט נגיש לכל: הזכות לנגישות ונגישות למשפט – ביקורת מוגבלות. **חוקים**, ח, 83–15.

מור, ש' (2019).

בתוך ש' מור, נ' זיו, א' קנטר, א' אייכנגרין וני מזרחי (עורכים), **לימודי מוגבלות: מקראה** (עמ' 91–102). מכון ון ליר; הקיבוץ המאוחד.

שירון, י', אנגיל, ש' ואלמוג, נ' (2022). "קבלת החלטות נתמכת" הלכה למעשה: המקרה של אסתר אלימלך. *גרונטולוגיה וגריאטריה*, מט(1-2), 25-38.

תקנות הכשרות המשפטית והאפוסטרופסות (קבלת החלטות נתמכת), תשפ"ד-2024.

Amselr, L. B., Martinez, J. J., & Smith, S. E. (2020). *Dispute system design: Preventing, managing, and resolving conflict*. Stanford University Press.

Arstein-Kerslake, A. (2016). An empowering dependency: Exploring support for the exercise of legal capacity.